
 

KELMĖS RAJONO TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2023-2024 MOKSLO METŲ TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS PRADINIO UGDYMO 

PROGRAMOS, TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS MOCKAIČIŲ SKYRIAUS 

IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMŲ, TYTUVĖNŲ 

GIMNAZIJOS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS 

IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMŲ, TYTUVĖNŲ 

GIMNAZIJOS ŠEDBARŲ DAUGIAFUNKCIO CENTRO IKIMOKYKLINIO, 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMŲ UGDYMO PLANO 

1.1. IR 1.2. PUNKTŲ KEITIMO IR TVIRTINIMO 

 

2024 m. vasario 9 d. Nr. V-33 

Tytuvėnai 

 

Vadovaudamasi Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos direktoriaus 2024 m. vasario 9 d. 

įsakymu Nr. M-46 „Dėl pažintinės ir kultūrinės  veiklos renginio programos tvirtinimo“: 

1. Keičiu ir tvirtinu Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos direktoriaus 2023 m. spalio 31 d. 

įsakymo Nr. V-216 „Dėl 2023–2024 mokslo metų Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos pradinio 

ugdymo programos, Tytuvėnų gimnazijos Mockaičių skyriaus ikimokyklinio, priešmokyklinio 

ugdymo  programų, Tytuvėnų gimnazijos Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyriaus 

ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo programų, Šedbarų daugiafunkcio centro  ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ugdymo programų ugdymo plano“ 1.1. ir 1.2. punktus ir išdėstau taip:  

1.1.  Mokslo metai pradinių klasių mokiniams trunka iki 2024 m. birželio 7 d. Vasaros 

 atostogos 1- 4 klasių mokiniams skiriamos nuo 2024 metų birželio 8 d. iki rugpjūčio 31 d. 

1.2. Ugdymo proceso organizavimo mokykloje kalendorius: 

Data Veiklos pavadinimas Atsakingas 

2023 m. rugsėjo 1 d. „Mokslo ir žinių diena“ V. Volskienė, V. Meškauskienė,  

R. Guobienė   

2023 m. spalio mėn. 

II savaitė 

Sveikatingumo diena E. Maziukienė, S. Venckūnienė,  

D. Lauraitienė, D. Pocienė,  

V. Meškauskienė, R. Guobienė,  

J. Malčiuvienė, J. Urbelienė 

2023 m. spalio mėn.  

IV savaitė  

Edukacinė išvyka E. Maziukienė, S. Venckūnienė,  

D. Pocienė, V. Meškauskienė,  

D. Lauraitienė, R. Guobienė   

J. Malčiuvienė, J. Urbelienė 

2023 m. lapkričio 14 d. Gamtamokslinio tyrinėjimo 

diena 

E. Maziukienė, S. Venckūnienė,  

D. Pocienė, V. Meškauskienė,  

D. Lauraitienė, R. Guobienė   

J. Malčiuvienė, J. Urbelienė 

2023 m. gruodžio 12 d. 

arba 21 d. 

Integruota ugdymo(-si) diena  

„Kalėdų belaukiant“ 

D. Lauraitienė, D. Pocienė,  

E. Maziukienė, R. Guobienė   

S. Venckūnienė, V. Meškauskienė,  

J. Urbelienė, J. Malčiuvienė  

2024 m. vasario 15 d. Integruota ugdymo(-si) diena  

„Pažinkime gimtąjį kraštą“ 

D. Lauraitienė, D. Pocienė,  

E. Maziukienė, R. Guobienė   

S. Venckūnienė, V. Meškauskienė, 

J.Urbelienė, J. Malčiuvienė 

2024 m. gegužės mėn. 

II savaitė 

Sporto diena E. Maziukienė, S. Venckūnienė, 

J. Urbelienė, J. Malčiuvienė 



D.Lauraitienė, D. Pocienė,  

V. Meškauskienė, R. Guobienė   

2024 m. gegužės mėn. 

IV savaitė 

Edukacinė išvyka  E. Maziukienė, S. Venckūnienė,  

D. Pocienė, V. Meškauskienė,  

D. Lauraitienė, R. Guobienė   

J. Malčiuvienė, J. Urbelienė 

 

 

2024 m. birželio mėn. 

I savaitė 

Integruota tyrinėjančio 

ugdymo (-si) diena 

 „Mokausi gamtoje ir iš 

gamtos“ 

D. Lauraitienė, D. Pocienė,  

E. Maziukienė, R. Guobienė   

S. Venckūnienė, V. Meškauskienė, 

J. Urbelienė, J. Malčiuvienė 

2024 m. birželio mėn.   

I savaitė  

Šeimos diena E. Maziukienė, S. Venckūnienė,  

D. Pocienė, D. Lauraitienė,  

V. Meškauskienė, J. Urbelienė 

J. Malčiuvienė, R. Guobienė   

2024 m. birželio 7 d. 

 

 

Mokslo metų užbaigimo 

diena 

V. Volskienė, D. Lauraitienė,  

D. Pocienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorės pavaduotoja ugdymui,  

atliekanti direktoriaus funkcijas     Vilija Volskienė 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Direktorės pavaduotoja ugdymui 

 

Vilija Volskienė 

2024-02-09                                                      

 


